
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

       Ārkārtas  SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2021.gada 28.oktobrī          Nr. 5 
 
Sēde sasaukta plkst. 11:30 
Sēde atklāta plkst. 13:10 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 

Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 

Piedalās:  
– Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts 

Jekaterina Ivanova, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts 
Felicija Leščinska, Deputāts Guna Popova, Deputāts Inta Brence, Deputāts Anna 
Rancāne, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, Domes priekšsēdētāja 
vietniece Ērika Teirumnieka 

 
Nepiedalās:  

–  Deputāts Aivars Buharins –pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Edgars Nizins – pamatdarbs, 
– Deputāts Kaspars Melnis – pamatdarbs, 
– Deputāts Vilis Deksnis – pamatdarbs, 
– Deputāts Anita Ludborža – pamatdarbs. 

 
Uzaicināti: 

– Rēzeknes novada domes Ekonomists Gunita Veismane (1.§), Anna Jaudzema (3.§) 
 

Darba kārtībā: 

1. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2021. gada 2. septembra lēmuma “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” pielikums Nr.1. 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”. 

3. Par Rēzeknes novada domes attieksmi pret Saeimas Administratīvi teritoriālās reformas 
komisijas atbalstīto Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas likumprojektu 
"Grozījumi Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā". 

 
 
 
 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

Par izsludinātās Rēzeknes novada ārkārtas domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu  
un papildināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Felicija Leščinska, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guna Popova), “pret” - 
nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada ārkārtas domes 2021.gada 28.oktobra sēdes 

darba kārtību (1. - 3.jautājums). 
 

1.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2021. gada 2. septembra lēmuma “Par 

ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” pielikums Nr.1 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada pašvaldības 2021. gada 2. septembra lēmuma “Par ēdināšanas 
pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs” pielikums Nr.1. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Jānis Freibergs, Jekaterina 
Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Anna Rancāne - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2021. gada 2. septembra lēmuma “Par ēdināšanas 
pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada 
pašvaldības izglītības iestādēs” pielikums Nr.1". 

 
2.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā” 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 28.oktobra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību 
Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 12 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Jānis Freibergs, Georgijs 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada domes attieksmi pret Saeimas Administratīvi teritoriālās reformas 
komisijas atbalstīto Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas likumprojektu 

"Grozījumi Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā" 
Ziņo Monvīds Švarcs: Izskatot Latvijas Republikas Saeimas Administratīvi teritoriālās 

reformas komisijas 2021.gada 1.oktobra vēstuli, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada domes attieksmi pret 
Saeimas Administratīvi teritoriālās reformas komisijas atbalstīto Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas likumprojektu 
"Grozījumi Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā". 

Ziņo Jekaterina 
Ivanova: 

 
Mūsu sociāldemokrātiskā partija “Saskaņa” uzskata, ka, pievienojot 
novadu pilsētai, būtu lielāka iespēja teritorijas ekonomikas attīstībā, kā 
arī lielāka iespēja piesaistīt investīcijas. 

Ziņo Monvīds Švarcs:  
Šī lēmuma gatavošanā tika ņemts izvērtējums esošai situācijai. Tāpat 
tika ņemts vērā Valsts kontroles funkcionālais audits jau iepriekšējā 
Rēzeknes novada pašvaldībā, kur ir norādīts par šāda tipa pašvaldības 
darbības un administratīvo efektivitāti (skaidro, kāpēc ir būtiska šāda 
reģionālās attīstības pieeja, nosaucot reģionālās attīstības centru). Gan 
ģeogrāfiski, gan vispārīgi lielākais potenciāls ir Viļānu pilsētai. Šī brīža 
situācija ar sadarbību, kāda tiek realizēta ar valsts pilsētu, valsts pilsētas 
pārvaldi, neliecina par labu šādai apvienošanās projekta virzībai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Inta Brence, Aija Kiserovska, Anna Rancāne, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda) 

"pret" - 
4 (Vasīlijs Arbidāns, Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, 
Guna Popova) 

"atturas" - 2 (Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes attieksmi pret 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Saeimas Administratīvi teritoriālās reformas komisijas 
atbalstīto Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas likumprojektu "Grozījumi Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likumā"". 

 
 
 
Sēde slēgta 13:26 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2021.gada 4.novembrī. 
 
 
Pielikumi: 

1. 1.§-3.§ 
 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


